70 é 1089

Montage
Hinweis: Sechskantmuttern M3 sind nicht mit einer Kennzahl versehen.

Schrauben Sie zuerst die Schrauben 3 mit Scheiben 13, Hiilse 26 und
Muttern M3 an die hinteren Befestigungsbohrungen fir die Federn.
Héngen Sie dann die beiden langen Federn 1236 mit dem offenen
Ende an den Hulsen ein und verschrauben die geschlossenen Enden
mit den gleichen Teilen an den vorderen Befestigungsbohrungen
(Abstand zwischen beiden Bohrungen = 70mm). in die sechseckigen
Vertiefungen der unteren Federtrdger 70 driicken Sie nun je zwei
Muttern M3, dann kann die Achse 1301 zusammen mit den Feder-
tragern, je einer mittleren Feder 33, einer kurzen Feder 34 und je
zwei Schrauben 4 (siehe Hinweis unten) montiert werden.

é Ziehen Sie die Schrauben 4 erst fest nachdem Sie die Rader mon-
tiert haben und achten Sie bitte darauf, dal die Federpakete nicht
verspannt sind und sich leicht bewegen lassen.

Nachdem Sie die Reifen 1161 auf die Felgen 1297 gezogen haben,
werden auf eine Sechskantschraube 1305 nacheinander eine Schei-
be 20, eine kurze Distanzhilse 1089, zwei Kugellager 1303 und eine
Distanzhllse 1299 gesteckt; diese Einheit wird innen in ein Rad mit
verchromter Felge eingesetzt. Danach wird ein Rad mit grauer Felge
hinter jenes mit der verchromten gesetzt, beide mit den Radmuttern
der Felgen zueinander liegend. In die graue Felge werden ebenfalls
zwei Kugellager 1303 eingesetzt und anschliefend wird eine zweite
kurze Distanzhiilse 1089 auf die Schraube gesteckt und alles mit
einer Mutter 19 fest verschraubt. Diese komplette Einheit wird nun an
die Hinterachse geschraubt.

Wenn alle Verschraubungen korrekt festgezogen sind, sollten sich die
Felgen leicht drehen lassen.

*WEDICO
EBAULANLEITURNG
Achse, komplett

Felgen kugelgelagert, mit Tiefladerreifen 51mm

Art--“r- 749

13

-Anhéngern von WEDICO

[

LA" bei Tieflader-Aufliegern und J

1303 1297 (grau)

1297 (verchromt)

Stiickliste der Packung:

Anz. | Nr. Bauteil EDV-Nr.

we Mutter M3 e 20040
3 Schraube M3 x 12.. . 20022
4 Schraube M3 x 16.. . 20024
13 U-Scheibe 3,2. . 20046
19 Mutter M4 ....... . 20042
20 U-Scheibe 4,3.... . 20048
26 HuUlse 4 X 0,5 X 7 covvciirecirereereceinnceccans . 20088

33 Feder mittel, “AF".....ccccciviinnniennnncninnns . 20134
34 Feder kurz, “AF“......... . 20136
Federtrager Kunststoff .. . 20138

1089 Distanzhiilse 6 X 1 X 1,3.ccccceviciiiininniinrincnnnns 24844
1161 Reifen klein ,Multitonn 2“ _.........ccccciiiininnnne, 28100
1236 Federlang, 70mm............ . 28254
1297 Felge klein K", verchromt . 28868
1297 Felge klein K", grau.....c.cccvniniimnnccnnicnnnnn, 28882
1299 Distanzhilse 6x1x6,9.. . 28872
1301 Achse, 85mm ....cceeveees . 27114
1303 Kugellager 4x8x 3............ . 28874

NOISNNNMNEERNNENN®OAA®
~
o

1305 Sechskantschraube M4 x 35................. 28878

bei Ersatzteilbestellung bitte EDV-Nr. angeben

28.02.2001 749.00C / Zub

© 2001 by WEDICO, Postfach 20 04 18, D - 42 204 Wuppertal.
Far irrtamer und Druckfehler tbernehmen wir keine Haftung.
Technische Anderungen behalten wir uns var. Nachdruck und Vervielfaltigung
nur mit unserer i 1 schriftlichen Genehmigung g t




